АДМИНИСТРАЦИЯ ‘КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2018 №9 715

Г. Качканар

Об определениимногоквартирных жилых домов,
подлежащихрасселению в 2018 году

В целях реализации муниципальной программы «Переселение гражданиз жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, на
территории Качканарского городского округа» на 2017-2022 годы,утвержденной постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 14.11.2017 № 1107 (в редакции от 23.07.2018 № 674),
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить подлежащими расселению в 2018 году
многоквартирные жилые дома, расположенные по адресам:

Свердловская область, город Качканар, улица Чехова, дом№ 43;
Свердловская область, город Качканар, улица Октябрьская, дом№ 5.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной '

сети общего пользования «Интернет».

Заместитель главы администрации
Качканарского городского округа№“…и

ч' \ (О
?0

экономике И стратегичес№4};—ч * ‘Ъ „+*развитию, ИСПОЛНЯЮЩИИ ПОЛНО д' &ЧИ’ЯГ“?
“ /.-`Главы Качканарского ского?

@

округа
"3\

А.А. Ярославцев

ъ… ‚инэт.азия ‚ионамит.дминам}. тщшшпн : азами. 1 1500….